

Objednávka

4500007247 / 22.12.2011

Strana 1



Colné riaditeľstvo SR
Mierová 23
815 11 Bratislava

IČO: 308 44 029
Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 69

ŠEVT a.s.
Plynárska 6
821 09 Bratislava

Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Objednávame u Vás na základe Rámcovej dohody na dodanie tovaru VZ č. 001/2009 dodanie kancelárskych potrieb.

Miesto dodania: Colné riaditeľstvo SR, Mierová 23, 815 11 Bratislava

Kontaktná osoba: p. Glozneková, tel. č. 02/48273509

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1484	Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška	4.500	Kus	0,08	360,00
Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška s dnom typu x cca 50mm široké dno, hnedý sulfátový papier						
020	1485	Obálka DL samol.110x220 mm (bez okienka)	4.500	Kus	0,01	45,00
Obálka DL samolepiaca 110x220 mm (bez okienka), biely papier 80 gr.						
030	1486	Obálka C5 samol. so zatv.chlop.162x229 m	10.900	Kus	0,01	109,00
Obálka C5 samolepiaca so zatvorenou chlopňou 162x229 mm, biely papier 80 gr.						
040	1487	Obálka C4 samol. - 229x324 mm	10.900	Kus	0,04	436,00
Obálka C4 samolepiaca - 229x324 mm, biely papier 90 gr.						
050	1488	Obálka B4 samol.- 250x353 mm	6.500	Kus	0,06	390,00
Obálka B4 samolepiaca - 250x353 mm, biely papier 90 gr.						
060	1489	Obálka B6 s doruč.DVR samol. 125x176 mm	22.700	Kus	0,04	908,00
Obálka B6 s doručenkou DVR samolepiaca 125x176 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
070	1490	Obálka C6 samol.114x162 mm	13.600	Kus	0,01	136,00
Obálka C6 samolepiaca 114x162 mm, biely papier 80 gr.						
080	1491	Obálka B6 s doruč.samol.125x176 mm	22.500	Kus	0,04	900,00
Obálka B6 s doručenkou samolepiaca 125x176 mm, recyklovaný papier 90 gr.						

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000078723/8180

Vyhotovil : Darina Pecníková

Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

Finančná kontrola
 vykonaná za rozpočet

Dňa: 22. 12. 2011

Podpis:

-2-

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR

Mierová 23

815 11 BRATISLAVA

-20-

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka

4500007247 / 22.12.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
090	1492	Obálka C5 s doruč.- 162x229 mm	10.900	Kus	0,04	436,00
Obálka C5 s doručenkou - 162x229 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
100	1493	Obálka C6/5 114x229 mm, obyč.s ok.	1.800	Kus	0,03	54,00
Obálka C6/5 114x229 mm, obyčajné s okienkom, biely papier 80 gr.						
110	1495	Obálka C4 dopor., s doruč. DVR A4 samol.	9.000	Kus	0,06	540,00
Obálka C4 doporučené, s doručenkou DVR A4 samolepiaca, recyklovaný papier 90gr.						
120	1496	Obálka C4 s doruč.DVR samol., opak.doruč	7.200	Kus	0,06	432,00
Obálka C4 s doručenkou DVR samolepiaca, opakované doručenie, recyklovaný papier 90 gr.						
130	1497	Obálka B5 s doruč.DVR samol.,opak.doruč	6.300	Kus	0,04	252,00
Obálka B5 s doručenkou DVR samolepiaca, opakované doručenie, recyklovaný papier 90 gr.						
140	1498	Obálka B5 s doručenkou samol.,	7.200	Kus	0,04	288,00
Obálka B5 s doručenkou samolepiaca, recyklovaný papier 90 gr.						
150	1750	Obálka C5 samol.s doruč.DVR 162x229	400	Kus	0,04	16,00
Obálka C5 samolepiaca s doručenkou DVR bez opakovaného doručenia 162 x 229, 90 gramový, recyklovaný papier						
160	1751	Obálka C5 samol.obyč.,biely bezdrvený pa	400	Kus	0,08	32,00
Obálka C5 samolepiaca obyčajná, 80 gramový biely bezdrvený papier						

Cena celkom v EUR s DPH

5.334,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000078723/8180

Vyhotovil : Darina Pecníková

Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
Mierová 23
815 11 BRATISLAVA
-20-